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Ellatastipus kédja:

Az alkalmazasban allok létszama; az egyéb munkakoérokben dolgozé személyek, az allomanyba nem tartozé munkavallalok és egyéb szakemberek szama,

ellatastipusonként

Telephelyenként és elldtdsi tipusonként kérjiik kitdlteni!

Alkalmazasban allok
F1. Szakmai munkakorok

311

1.) CSALAD - ES GYERMEKJOLETI SZOLGALTATAS

A blokkot csak a 311-es ellatasi tipusnal kell kitolteni

A fenntarté altal szakmai munkakdrben engedélyezett

allashelyek szama december 31-én:

Ebbél betdltetlen allashelyek szama december 31-

én:

megnevezése:

7.0

0,0

F1.1. Teljes munkaidében alkalmazasban allok Iétszama december 31-én
(A tdbb ellatastipusban/telephelyen/munkakdrben alkalmazasban allokat a munkaidé atszamitasaval kérjuk jelenteni [Id. kitdltési utmutatd])
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Csalad- és gyermekjéléti szolgalat
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** Frettségire éplil6 fels6oktatdsi intézményben megszerezhetd szakképzettség, amely diplomdt nem ad.
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F1.1.1. Teljes munkaid6ében alkalmazasban all6k létszamanak nem és életkor szerinti megoszlasa december 31-én

Sorszam

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

Osszes teljes munkaidében alkalmazasban allobol:

Megnevezés
fels6foku végzettségliek
kozul
a b
Férfi 24 éves és
fiatalabb
25 -39 éves 2,0
40 - 54 éves 3,0
55 - 59 éves 1,0
60 - 64 éves 1,0
65 - 69 éves
70 - 74 éves
75 - x éves
egyUtt (01+...+08) 7.0

NG 24 éves és fiatalabb

25 -39 éves

40 - 54 éves

55 - 59 éves

60 - 64 éves
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15

16

17

18

19

65 - 69 éves
70 - 74 éves
75 - x éves

egyutt (10+...+17)

Osszesen (09+18)

7,0

F1.2. Részmunkaidében alkalmazasban allok létszama december 31-én*

(A részmunkaidds allasok szamat teljes munkaidés allasra kérjik atszamitani [Id. kitdltési utmutato])!
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Osszes részmunkaidében alkalmazasban allobol (b-bél):
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** Frettségire éplil6 fels6oktatdsi intézményben megszerezheté szakképzettség, amely diplomdt nem ad.
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F1.2.1. Részmunkaidbében alkalmazasban allék Iétszamanak nem és életkor szerinti megoszlasa december 31-én

Osszes részmunkaidében alkalmazasban allobdl:

Megnevezés
Sorszam fels6foku végzettségliek kdzépfoku alapfoku végzettség§el
kozul végzettségliek kozul rendelkez6k kdzu
a b C d
01 Férfi 24 éves és
fiatalabb

02 25 -39 éves
03 40 - 54 éves
04 55 - 59 éves
05 60 - 64 éves
06 65 - 69 éves
07 70 - 74 éves
08 75 - x éves
09 egyutt (01+...+08)
10 NG 24 éves és fiatalabb
11 25 -39 éves
12 40 - 54 éves
13 55 - 59 éves
14 60 - 64 éves
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15 65 - 69 éves

16 70 - 74 éves
17 75 - x éves
18 egyutt (10+...+17)
19 Osszesen (09+18)
Ellatastipus kodja: 311 megnevezeése: Csalad- és gyermekjoléti szolgalat

F2. Egyéb munkakorokben dolgozé személyek szama december 31-én (f6)

Teljes Rész-
munkaid6ben munkaid6ben Személyek El::cbc'il (d-bél):
.- lkalmazasban @ alkalmazasban . . kozfoglalkoztato
Munkakori csoport a ATy ATy szama 0sszesen glalx
Sorszam P allo allo (d=b+0) tt személyek
szama
személyek szama
a b C d e
01 Gazdasagi, mUszaki, Ugyvitel 0 0

02 Kisegitd (fizikai)

03 Osszesen 0 0
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Allomanyba nem tartozok (a fent jelzett ellatastipusra vonatkozoan kérjiik kitolteni)

F3. Egyéb, allomanyba nem tartozé6 munkavallalék szama targyév soran 6sszesen (f6)

Sorszam Megnevezés Munslég\;ra;!alék
a b
01 Szamuk 6sszesen
02 kozfoglalkoztatott
03 Ebbél: Onkéntes
04 iskolai k6zdsségi szolgalatot teljesité
05 nyugdijas szovetkezet tagja
06 Az 6nkéntesek altal ledolgozott munkadrak szama

Bizonylatszam: 22762179-1 8/11 2024.01.26.12:00



Ellatastipus kddja: 311

megnevezése:

Csalad- és gyermekjoléti szolgalat

F4. Egyéb szakemberek szama (megbizasi és vallalkozasi szerz6déssel) december 31-én (f6)

Sorszdm

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

Megnevezés

Orvos

Pszichiater

Pszicholégus / Csaladterapeuta
Gyégypedagogus

Gazdasagi, élelmezési szakember
Gydgytornasz

Konduktor

Gyogypedagdgiai asszisztens
Szocidlis asszisztens

Jogi tanacsadé

Osszesen
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1.1. A szolgalat altal ellatott telepiilések listaja

A kérd@iv tovabbi részét az ellatott telepulések szerint kell kitdlteni, ezért kérjuk sorolja fel az 6ndk altal ellatott
telepuliléseket és jeldlje, hogy volt-e onnan ellatottja.
Azt a telepuilést, ahol a szolgalat taldlhato, kérjlk az elsé sorban szerepeltetni.

Tovabbi telepiiléseket a bal oldalon megjelené z6ld nyilra kattintva tud hozzaadni!

algfgg{%?a Telepulés neve \é%'fneygﬁoéf;%t?&f; (kzog%
2501 Velence 1
2192 Kapolnasnyék 1
2759 Nadap 1
1495 Sukoro 1
2575 Pakozd 1
3426 Zichyujfalu 1
2178 Pazmand 1
0349 Vereb 1
1911 Lovasberény 1
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Urlapon el&fordulé roviditett szévegek jegyzéke

'intézményvezetd
Zintézményvezetd helyettes
*106
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